施設長・病院長 殿

2025 年 8 月 1 日

第38回日本サイコオンコロジー学会総会

 大会長 増田 昌人

（琉球大学病院がんセンター）

学会出張のお願いについて

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、一般社団法人日本サイコオンコロジー学会の活動に格段のご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、下記の通り、第38回日本サイコオンコロジー学会総会を沖縄県 糸満市にて開催す

る運びとなりました。

つきましては、学会出張に際し、格別のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

会期 現地開催

2025 年 10 月 10 日（金）～11 日（土）

 10 月 10 日（金）

開会式・特別記念講演・会長講演・教育講演・シンポジウム・パネル

ディスカッション・ワークショップ・受賞講演・一般演題（口述・ポスタ

ー）発表・機器展示

10 月 11 日（土）

教育講演・特別シンポジウム・シンポジウム・パネルディスカッション・ワー

クショップ・市民公開講座・機器展示・閉会式

現地開催会場

糸満市観光文化交流拠点施設 シャボン玉石けん くくる糸満

〒901-0364 沖縄県糸満市潮崎町 1丁目1番2

以上